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۲۱ کشته در انفجار نیروگاه برق
دست کم ۲۱ نفر بر اثر وقوع انفجار در یک  �

نیروگاه برق در مرکز چین جان خود را از دست 
دادند. بنابر اعلام مقامات محلی استان «هوبئی» 
در چین، روز پنجشنبه انفجاری در این نیروگاه 
برق رخ داد که به فوت ۲۱ نفر و مجروح شدن 
پنج نفر دیگر منجر شد و وضعیت جسمی همه 
آسیب دیدگان وخیم است. بررسی های اولیه حاکی 
از آن است که ترکیدگی لوله بخار فشارقوی علت 

وقوع این انفجار بوده  است. 

انفجار های مرگ بار در  زندان
دست کم ۱۰ نفر در پی وقوع سه انفجار در یکی  �

از زندان های فیلیپین جان خود را از دست دادند. 
این حادثه پنجشنبه در زندان شهر «پارانیاکه» 

اتفاق افتاد. ساکنان مناطق اطراف ساختمان این 
زندان از شنیدن صدای حداقل سه انفجار از داخل 
محوطه زندان خبر دادند. پلیس فیلیپین در حال 

مشخص کردن علت دقیق این انفجارهاست. 

تصادف هولناک زوج جوان در تعقیب وگریز  پلیس
زن  و شوهر جوان در جریان تعقیب وگریز پلیس  �

برای دستگیری زندانی فراری قربانی شدند. این 
حادثه که در جنوب غربی لندن و در نزدیکی یک 
زندان اتفاق افتاد، به یک عابر پیاده هم آسیب زد. 
قربانیان در حال عبور از خیابان نزدیک زندان بودند 
که پلیس با آنها تصادف  کرد و این زوج به علت 
سرعت غیرمجاز، نتوانستند ماشین را کنترل کنند و 
پس از واژگونی، شعله های آتش از ماشین زبانه 
کشید. زن جوان که ۲۶ساله بود، از شعله های 

آتش جان سالم به در نبرد. همسرش نیز به شدت 
آسیب دید که فورا به بیمارستان منتقل شد، ولی 
به علت شدت جراحات جانش را از دست داد. یک 
عابر پیاده هم مصدوم شد که پزشکان بیمارستان 
جنوب غربی لندن، حال عمومی وی را خوب 

گزارش کردند. 

قتل مادر  و  دختر به دست پسر  سرباز
جسد مادر و دختری که در پنسیلوانیا به قتل  �

رسیده بودند، در حاشیه شهر پیدا شد. پس از 
گذشت چند روز بی خبری از شرلی و دخترش 
جینیا، همسایه ها مفقودی آنها را به پلیس اطلاع 
دادند و درنهایت پس از یک هفته جسد آنها در 
حالی پیدا شد که با ضربات چاقو به قتل رسیده 
بودند. گمانه زنی ها پلیس را به سمت جری که 

۲۱ سال دارد و سرباز ارتش آمریکاست، کشاند. 
پس از تحقیقات مشخص شد جری ۱۰ روز است 
که به محل خدمت خود نرفته و پدر و مادرش نیز 
از او اطلاعی ندارند. پس از چند روز جست وجوی 
پلیس جری که در خانه دوستش پنهان شده بود، 
دستگیر شد. متهم در اعترافات خود گفت: پدرم 
کارگر کارخانه ای بود که صاحبش پدر جینیا است. 
او در حادثه ای در کارخانه دستش قطع می شود و 
پدر جینیا حق او را پرداخت نمی کند. من مرتکب 
هیچ جنایتی نشده ام، فقط انتقام پدرم را از آنها 
گرفتم. قبل از تشکیل جلسه دادگاه و اعلام حکم 
جری، پزشکی قانونی او را بیمار تشخیص داد و 
توصیه کرد متهم تحت نظر پزشک باشد، در 
غیراین صورت، امکان جنایت های دیگر همچنان 

وجود دارد. 

پنج قاره

رخداد حادثه ها

تلاش عاشق ایرانی 
برای منفجر کردن خود در دانمارک

پلیس دانمارک یک پناه جوی ۲۲ساله ایرانی را  �
که گفته بود قصد دارد خود را منفجر  کند دستگیر 
کرد. پلیس این پناه جوی ایرانی را روز چهارشنبه 
گذشته در حالی دستگیر کرد که روی پشت بام 
ساختمانی قصد داشت خود را منفجر کند. این 
حادثه در محل اسکان آوارگان و پناه جویان در 
جزیره فونن (در غرب کپنهاگ، پایتخت دانمارک) 
رخ داد. پلیس دانمارک با محاصره محل، 
ساختمان های اطراف را تخلیه کرد اما درباره کشف 
مواد منفجره از این پناه جوی ایرانی یا نوع و مقدار 
آن هیچ توضیحی نداد. پلیس دانمارک در بیانیه ای 
اعلام کرد این فرد به دلیل «ماجرای عاشقانه» 
قصد خودکشی داشت و قصد سیاسی در کار نبوده 
است. در این بیانیه آمده پلیس با حضور در محل 
و صحبت کردن با این پناه جو، موفق شد او را از 
خودکشی منصرف کند. درباره هویت این پناه جوی 

ایرانی خبری منتشر نشده است. 

شهادت مأمور پلیس به دست 
سارقان مسلح

معاون اجتماعی فرمانده نیروی انتظامی استان  �
کرمانشاه از شهادت یک مأمور پلیس در سرقت 
مسلحانه در سرپل ذهاب خبر داد. محمدرضا 
آمویی از وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از مغازه 
طلافروشی در شهرستان سرپل ذهاب خبر داد 
و گفت: در این ماجرا یک نفر از مأموران نیروی 
انتظامی در حال انجام وظیفه به ضرب گلوله 
سارق به شهادت رسید و صاحب مغازه طلافروشی 

مجروح شد. 

اعدام قاتل 
رئیس دادگستری روانسر

قاتل رئیس سابق دادگستری روانسر در ملأعام  �
اعدام شد. حکم اعدام قاتل شهید «سلیم قنبری»، 
رئیس سابق دادگستری روانسر صبح پنجشنبه در 
این شهرستان در ملأ عام اجرا شد. سلیم قنبری 
صبح روز ۲۱ بهمن سال ۹۳ هنگام خروج از منزل 
توسط فردی سابقه دار مورد سوءقصد قرار گرفت و 
به ضرب گلوله به شهادت رسید. همچنین فرزند 

شهید قنبری نیز در این حادثه زخمی شد. 

اعضای باند آدم ربا بازداشت 
شدند

هم زمان با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی  �
در یکی از محلات حاشیه نشین و شهرک های 
اقماری شیراز، اعضای یک باند پنج نفره آدم ربا که 
شامل یک زن و چهار مرد بود بازداشت شدند. 
سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده انتظامی استان 
فارس در این باره گفت: اعضای این باند با هدف 
اخاذی در منطقه گویم شیراز آدم ربایی کرده و فرد 
ربوده شده را به شرق شیراز برده بودند که در قالب 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، اعضای این 
باند همگی بازداشت شدند و فرد مورد نظر آزاد و 
سه دستگاه خودرو متعلق به آدم ربایان نیز توقیف 

شد. 

نجات ۲ برادر از دست 
گروگان گیران

معاون استاندار و فرماندار ویژه میناب هرمزگان  �
گفت: با تلاش سربازان گمنام امام زمان (عج)، 
دو برادر اهل میناب عصر پنجشنبه از دست 
گروگان گیران آزاد شدند و به آغوش خانواده 
بازگشتند. ابوذر مهدی نخعی توضیحی بیشتر درباره 
علت این موضوع ارائه نداد و افزود: این دو نفر 

هشتم مردادماه جاری گروگان گرفته شده بودند. 

تصادف مرگ بار مقابل زندان اوین
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و  �

رانندگی پایتخت از تصادف مرگ بار میان یک دستگاه 
سواری پژو ۲۰۶ و سواری پژو ۴۰۵ در بزرگراه یادگار 
امام خبر داد. سرهنگ مراد در این باره گفت: حوالی 
ساعت ۷:۳۵ صبح جمعه یک  دستگاه سواری 
پژو ۲۰۶ در مسیر غرب به شرق بزرگراه یادگار امام 
مقابل زندان اوین در حال حرکت بود که ناگهان با 
یک  دستگاه سواری پژو ۴۰۵ برخورد کرد و واژگون 
شد. وی با بیان اینکه در پی این حادثه راننده پژو ۲۰۶ 
در کابین خودرو محبوس شده و راننده و دو سرنشین 
نیز در کابین پژو ۴۰۵ گرفتار شده بودند، گفت: عوامل 
امدادی این افراد را از کابین خارج کردند و در اختیار 
عوامل اورژانس قرار دادند که متأسفانه در بررسی 
علائم حیاتی این افراد مشخص شد، راننده ۲۲ساله 
سواری پژو ۲۰۶ به نام صابر به علت شدت جراحات 
جان خود را از دست داده است. رئیس مرکز 
اطلاع رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی پایتخت با 
بیان اینکه سه حادثه دیده دیگر این تصادف که در 
سواری پژو ۴۰۵ حضور داشتند به بیمارستان منتقل 
شدند، درباره علت وقوع این حادثه گفت: کارشناسان 
پلیس راهنمایی و رانندگی در بررسی محل تصادف، 
راننده سواری پژو ۲۰۶ را به دلیل تغییر ناگهانی 
مسیر خودرو به عنوان مقصر تشخیص دادند. وی 
از رانندگان خواست در معابر بزرگراهی با سرعت 
مطمئنه و مجاز حرکت کنند و حتما کمربند ایمنی 

خود را ببندند. 

شرق: زن جوان که مدعی  است به دلیل بیماری 
روانی نتوانسته خودش را کنترل کند و کودک 
دوساله خواهرشوهرش را به قتل رسانده برای بار 

سوم پای میز محاکمه می رود. 
به گزارش خبرنگار ما، چهار سال قبل کارکنان 
بیمارستانی در تهران به پلیس خبر دادند کودک 
۲۰ماهه ای که دچار آسیب مغزی شدید شده  توسط 
همسر دایی اش به بیمارستان آورده شده و به دلیل 
خونریزی شدید مغزی جانش را از دست داده  است. 
با حضور پلیس در محل مشخص شد این کودک 
هلیا نام دارد و زن جوانی که او را به بیمارستان برده 
مدعی است دختربچه حین بازی به زمین خورده 

 است. 
مریم ابتدا به پلیس گفت دخترش در حال بازی 
با هلیا بود که بچه به زمین خورد و حالش بد شد. 
او گفت: روز حادثه مادرشوهرم که از هلیا مراقبت 
می کرد او را پیش من آورد و گفت برای مراسم 
خاک سپاری یکی از اقوام به بهشت زهرا می رود، من 

قبول کردم از هلیا مراقبت کنم. 
دخترم هم با او بازی می کرد. حین بازی سر 
هلیا به دیوار برخورد کرد کمی گریه کرد و بعد آرام 
شد. اما چند دقیقه بعد دیدم حالش بد شده است. 
بلافاصله با مادرشوهرم تماس گرفتم و بعد هم 

او را به بیمارستان بردم که متأسفانه جانش را از 
دست داد. 

هرچند مریم همچنان مدعی  بود، کودک بر اثر 
یک حادثه سرش به دیوار برخورد کرده و حالش بد 
شده  است اما وقتی با پرسش های متعدد مأموران 
درباره کبودی های روی صورت کودک مواجه شد 
لب به اعتراف گشود و گفت: من دچار بیماری 
عصبی هستم و دارو مصرف می کنم، بعد از زایمانم 
افسردگی شدید گرفتم و وقتی به دکتر رفتم گفت 
دچار اختلال شخصیت دوقطبی هم هستم و برایم 

دارو تجویز کرد. 
با اینکه داروها را مصرف می کردم اما بعضی 
وقت ها کنترلم را از دست می دادم. چند روزی 
می شد که داروهایم تمام شده  بود و حال خوبی 

نداشتم. 
روز حادثه وقتی مادرشوهرم هلیا را آورد و از من 
خواست چندساعتی از او مراقبت کنم نتوانستم به 
او بگویم نمی توانم این کار را بکنم و حالم خوب 
نیست. دخترم هم اصرار کرد او پیش ما بماند و من 

هم قبول کردم. 
متهم گفت: وقتی دخترم داشت با هلیا بازی 
می کرد بچه سرش به دیوار برخورد کرد. هلیا 
کمی گریه کرد اما بعد آرام شد. مدتی بعد موقع 

ناهار وقتی می خواستم غذایی را که مادرشوهرم 
برای هلیا آورده  بود به او بدهم بچه مقاومت 
کرد او را روی پایم گذاشتم و سعی کردم دهانش 
را باز کنم که غذا را به او بدهم اما نخورد. خیلی 
عصبانی شدم نتوانستم خودم را کنترل کنم سرش را
چند بار به زمین کوبیدم. صورتش هم به زمین 
برخورد کرد وقتی دیدم هلیا حالش بد شده است 
او را به بیمارستان بردم و موضوع را به مادرشوهرم 

هم اطلاع دادم. 
متهم درباره اینکه چرا هلیا با مادرش زندگی 
نمی کرد و پیش مادرشوهرش بود گفت: از وقتی 
بچه به دنیا آمد مادرشوهرم او را پیش خودش 
نگهداری می کرد چون خواهرشوهرم بیشتر وقت 
را سر کار بود مادرش از بچه اش مراقبت می کرد و 
وقت هایی که کار داشت هلیا را به خانه ما می آورد 
و از من می خواست که از او مراقبت کنم. من هم 
به خاطر مشکل عصبی اي که داشتم اصلا حوصله 

بچه را نداشتم. 
خودم هم خیلی مشکل داشتم علاوه بر اختلال 
شخصیت دوقطبی که درگیر آن بودم شوهرم هم 
مواد مصرف می کرد و به خاطر این موضوع هم 

مشکلات زیادی داشتم.
با توجه به اعتراف متهم و صدور کیفرخواست، 

پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 
فرستاده شد. متهم در جلسه رسیدگی یک  بار دیگر 
جزئیات را توضیح داد اما گفت اتهام قتل عمدی 
را قبول نمی کند و ادعا کرد فقط قصد تنبیه کردن 
هلیا را داشت و نه قتل او را. با توجه به وضعیت 
روانی متهم و سایر مدارک موجود در پرونده باوجود 
اینکه اولیای دم درخواست قصاص کرده  بودند، رأی 
بر پرداخت دیه صادر شد و قضات عمل متهم را قتل 
شبه عمد تشخیص دادند. اولیای دم به رأی صادره 
اعتراض کرده و خواستار رسیدگی مجدد شدند، 
دیوان عالی کشور اعتراض آنها را پذیرفت و پرونده 
برای رسیدگی دوباره به دادگاه کیفری فرستاده 
شد اما قضات باز هم عمل مریم را قتل شبه عمد 
تشخیص دادند و یک  بار دیگر او را به پرداخت دیه 
محکوم کردند که رأی صادره باز هم مورد تأیید 
دیوان قرار نگرفت و آن را نقض کرد. اولیای دم در 
اعتراض خود عنوان کردند فرزندشان نه به خاطر 
یک اتفاق بلکه به خاطر ضرباتی که مریم بر سر 
کودک وارد کرده  دچار خونریزی مغزی شده و 

جانش را از دست داده  است. 
این  بار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران 
مسئول رسیدگی به این پرونده شد و به این ترتیب 

مریم برای بار سوم پای میز محاکمه می رود.

شرق: مردی که با بیهوش کردن رانندگان از آنان 
سرقت می کرد، به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما، 
فردی روز ۲۲ خرداد با مراجعه به کلانتری کن، به 
مأموران اعلام کرد با آب میوه مسموم بیهوش و از او 
سرقت شده است. مال باخته پس از حضور در اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۵ روز حادثه با خودرو 
پراید شخصی خود در حال مسافرکشی در محدوده 
خیابان اشرفی اصفهانی بودم که فردی حدودا 
۴۰ساله به مقصد امامزاده حسن به صورت دربست 
سوار شد. این شخص در طول مسیر، در دو نوبت 
آب میوه خرید که هر بار یکی از آب میوه ها را به من 
تعارف کرد. در مرتبه دوم، پس از نوشیدن آب میوه 
دچار حالت سرگیجه شدید و بیهوش شدم. پس از 
به هوش آمدن متوجه سرقت همه وجوه نقد، کارت 
عابربانک حاوی رمز و گوشی تلفن همراه خود 
شدم. کارآگاهان با توجه به اظهارات مال باخته 
مبنی بر امکان برداشت از حساب عابربانکش، 
پس از بررسی تراکنش مالی حساب مال باخته 
اطلاع پیدا کردند در چند نوبت بیش از هشت 
 میلیون تومان از حساب بانکی او برداشت شده 
است. مأموران پس از شناسایی محل های برداشت 
پول از حساب مال باخته، با مراجعه به تعدادی از 
مراکز خرید، از جمله یک مغازه لباس فروشی در 
منطقه تهرانسر و بررسی تصاویر به دست آمده از 
دوربین های مداربسته، موفق به شناسایی فردی 
حدودا ۴۰ ساله شدند که در همه تصاویر حضور 
داشت و مال باخته نیز بلافاصله پس از مشاهده 
تصویر این شخص، وی را به عنوان سارق شناسایی 
کرد. کارآگاهان در ادامه موفق به شناسایی یکی از 
مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت به نام «رضا. ع» 
(۴۰ساله) شدند که بارها به اتهام سرقت و ارتکاب 

دیگر جرائم دستگیر و روانه زندان شده بود. بررسی 
سوابق «رضا» نشان داد او از ۱۶سالگی تاکنون بارها 
دستگیر و روانه زندان شده است و آخرین سابقه اش 
نیز به شهریور سال گذشته بازمی گردد. پس از 
شناسایی مخفیگاه «رضا» در ملارد کرج، نیابت 
قضائی از مقام قضائی اخذ و کارآگاهان چند روز 
پیش موفق به دستگیری متهم شدند. در بازرسی از 
مخفیگاه این مرد، علاوه بر کشف تعدادی از اموال 
مسروقه از قبیل گوشی تلفن همراه، ساعت مچی 
مردانه، طلا و جواهرات و...، مقداری پودر مشکوک 
به مواد بیهوشی نیز کشف شد که متهم پس از 
انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
به صراحت در اعترافاتش بیان کرد از این پودر برای 
بی هوش کردن افراد استفاده می کرد. متهم پس 
از مواجهه حضوری با شاکی پرونده، درباره نحوه 

سرقت اموال مال باخته، به کارآگاهان گفت: ساعت 
۱۶ روز حادثه در خیابان اشرفی اصفهانی، خودرو 
پرایدی را به صورت دربست به سمت امامزاده حسن 
کرایه کردم. کمی پایین تر از فلکه دوم صادقیه، دو 
قوطی آب میوه از یک سوپرمارکتی خریدم اما در 
هیچ کدام از آنها پودر بیهوشی اضافه نکردم. من و 
راننده آب میوه ها را خوردیم. در مرتبه دوم و پس از 
رسیدن به امامزده حسن، مجددا دو قوطی آب میوه 
خریدم و این بار یکی از آب میوه ها را آلوده به پودر 
بیهوشی کردم. راننده را پس از خوردن آب میوه 
به بهانه منتظرماندن برای آوردن وسایل از سوی 
دوستم و پرداخت کرایه اضافه معطل کردم. پس 
از گذشت دقایقی راننده بیهوش شد و من نیز در 
این زمان اقدام به سرقت اموال همراه وی کردم و 
از محل متواری شدم. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، 

معاون مبارزه با سرقت های خاص پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به 
اعتراف صریح متهم به انجام سرقت های مشابه، 
سوابق متعدد متهم در ارتکاب جرائم مختلف و 
به منظور شناسایی دیگر ما ل باختگان، دستور انتشار 
بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام قضائی 
صادر شده است و از مال باختگانی که موفق به 
شناسایی تصویر متهم شده اند، دعوت می شود 
برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند. 
گفت وگو با متهم

رضا در گفت وگویی کوتاه درباره علت سرقت کردنش 
توضیحاتی داده است. 

 ازدواج کرده ای؟  �
بله، دو سال پیش ازدواج کردم. همسرم باردار 

است و دو ماه دیگر فرزندم به دنیا می آید.
 قبلا هم دستگیر شده بودی؟  �

اولین بار وقتی ۱۶ساله بودم، دستگیر شدم.
 از چند سالگی سرقت می کنی؟  �

۱۳سالگی.
 اعتیاد داری؟  �

بله، تریاک مصرف می کردم و چند سالی هست 
که شیشه می کشم.

 برای تأمین هزینه مواد دزدی می کردی؟  �
مشکل مالی دارم اما بیشتر پولی را که از سرقت 
درمی آوردم با دوستانم در جاده شمال خرج تفریح 
و خوشگذرانی می کردم. با بخشی از آن هم شیشه 

می خریدم. 
 در غیبت تو چه کسی به همسرت رسیدگی  �

می کند؟ 
(متهم به این سؤال جواب نمی دهد). 

شرق: آتش نشانان در پی حریق گسترده  یک مجتمع 
فرهنگی و تفریحی در تهرانسر، صد نفر از میهمانان 
مراسم عروسی را که در سالن پذیرایی این مجتمع 
برگزار شده بود، نجات دادند. وقوع حادثه حریق 
در مجتمع فرهنگی و تفریحی در بلوار گل های 
تهرانسر در ساعت ۲۳:۲۹ پنجشنبه به سامانه 
۱۲۵ اطلاع داده شد و در پی آن ستاد فرماندهی، 
آتش نشانان چهار ایستگاه را با تجهیزات مربوطه به 
محل حادثه اعزام کرد. پس از حضور آتش نشانان 
در محل حادثه مشاهده شد کانون حریق سالن 
پذیرایی و رستورانی سنتی به مساحت حدود ۳۰۰ 
مترمربع است. شعله های آتش  همه این سالن را 
در بر گرفته و در حال سرایت به مغازه های مجاور 
و دیگر بخش های این مجتمع بود. در مجاورت این 

رستوران فضای روبازی قرار داشت که یک مراسم 
عروسی در آن برگزار شده بود. وقوع حریق سبب 
وحشت این افراد شده و بیم آن وجود داشت این 
افراد هنگام فرار به استخری که در این محل قرار 
داشت، سقوط کنند که آتش نشانان وارد عمل شدند 
و ضمن محافظت از این افراد، بیش از صد نفر از 
افراد حاضر در این محل را نجات دادند و به محل 

امن منتقل کردند. 
گروهی دیگر از آتش نشانان نیز شعله های آتش را که 
به سقف  سرایت کرده بود، به طور کامل اطفا کردند. 
سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران، با بیان اینکه دو نفر از کارگران سالن پذیرایی 
دچار دودگرفتگی شدند، گفت: علت این حادثه از 
سوی کارشناسان آتش نشانی در دست بررسی است. 

از  که  را  مردی  پایتخت  پلیس  مأموران 
همسایگانش در یک مجتمع مسکونی سرقت کرده 
 بود، دستگیر کردند. مدتی قبل تعدادی از اهالی یک 
مجتمع مسکونی واقع در محله گرگان در مراجعات 
متعددی به کلانتری اعلام کردند سرقت های مکرری 
از منازل آنان انجام شده است. در جریان تحقیقات 
مأموران و با توجه به زمان وقوع سرقت، این فرضیه 
قوت گرفت که سارق یا سارقان در مجتمع مسکونی 
هستند یا با افرادی داخل مجتمع ارتباط دارند، چراکه 
همه سرقت ها در زمان نبود مالکان واحدها صورت 
گرفته و هر بار هم سارقان یا سارق با کلید به محل 
وارد شده بودند.  مأموران با کسب این اطلاعات، 
تحقیقات خود را روی اهالی مجتمع مسکونی متمرکز 
کردند و در همین بررسی ها یک مظنون شناسایی شد. 

این فرد که یکی از ساکنان مجتمع مسکونی بود مدتی 
پیش به جرم سرقت لوازم داخلی خودرو به زندان 
افتاده و علت اصلی سرقتش را نیز اعتیاد به مواد 
مخدر بیان کرده بود. در تحقیقات بیشتر از سرایداری 
مجتمع نیز مشخص شد مدتی پیش از وقوع سرقت ها، 
دسته کلیدهای ساختمان برای چند ساعت گم و دوباره 
در باغچه حیاط خانه پیدا شد که این اتفاق فرضیه 
مأموران را به یقین نزدیک کرد. در ادامه تحقیقات، 
این فرد به کلانتری دعوت شد و از وی بازجویی و 
مشخص شد سارق اصلی خود این فرد است. او در 
بازجویی های تخصصی به جرم خود و همچنین شیوه 
سرقتش از ۱۶ واحد این مجتمع مسکونی اعتراف کرد. 
متهم پس از تکمیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم به دادسرا منتقل شد. 

دستگیر ی  ۳ ساعت پس  از  قتل 
عاملان قتل مرد ۵۰ساله ای که بر اثر کتک کاری  �

در کنار رودخانه دالکی جانش را از دست داده بود 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار حیدر عباس زاده، 
فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: حدود ساعت 
یک بامداد دیروز مردی به کلانتری دالکی مراجعه 
کرد و از مفقودی یکی از آشنایان خود خبر داد. وی 
اضافه کرد: با اعزام تیم های گشت انتظامی اطراف 
رودخانه دالکی جسد فرد مفقودی به هویت «ص. 
ش» ۵۰ساله با لباس های خیس و آثار زخم روی بدن 
کشف شد. به گفته فرمانده انتظامی استان بوشهر، با 
حضور کارآگاهان کشف جرم پلیس آگاهی دشتستان، 
تحقیقات میدانی و اقدامات پلیسی و اطلاعاتی حدود 
سه ساعت پس از حادثه پنج متهم در شهر وحدتیه 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار عباس زاده بیان کرد: 
متهمان در مواجهه با ادله کارآگاهان به قتل ارتکابی 

اعتراف و علت آن را اختلاف مالی عنوان کردند. 

بازداشت قاتلان 
در کمتر از ۴ ساعت

فرمانده انتظامی شهرستان گنبدکاووس از  �
دستگیری عاملان یک درگیری که منجر به قتل شده 
بود، در کمتر از چهار ساعت پس از ارتکاب جرم خبر 
داد. سرهنگ محمدعلی عسگری گفت: مأموران 
پس از اطلاع از درگیری با مراجعه به محل، فردی را 
مشاهده کردند که مقابل منزل خود با دو ضربه چاقو 
دچار جراحت شدید از ناحیه دست چپ و سمت 
چپ قفسه سینه شده بود. وی افزود: مأموران با 
تحقیقات محلی متوجه شدند ضاربان با یک دستگاه 
موتورسیکلت آپاچی از محل متواری شده اند. سپس 
با فوت فرد مضروب، پرونده به پلیس آگاهی تحویل 
و با تشکیل اکیپ ویژه متشکل از پلیس جنایی و 
اطلاعات جنایی، تحقیقات آغاز شد. سرهنگ عسگری 
گفت: در تحقیقات از برادرزاده مقتول، وی به وجود 
اختلاف بین عموی خود و فردی با هویت (م.ه) بر سر 
یک دختر اشاره کرد و در ادامه تحقیقات با شناسایی 
صاحب موتور و مشاهده لکه های خون روی موتور، 
وی با اقرار به اینکه موتور سیکلت را به صورت امانی 
در اختیار یکی از دوستانش گذاشته است، نشانی 
پاتوق محل سکونت دوستش را در اختیار مأموران 
گذاشت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با مراجعه 
به محل پاتوق ضاربان، آنان را دستگیر کردند. متهمان 
که سه نفر بودند، پس از دو ساعت بازجویی و 

تناقض گویی به جرم خود اعتراف کردند. 

سارقان پراید به آخر خط رسیدند
دو سارق حرفه ای ۱۳ دستگاه خودروی پراید و یک  �

دستگاه موتورسیکلت در شهر تربت حیدریه دستگیر 
حیدری مقدم»،  «سیدابوالقاسم  سرهنگ  شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه گفت: در 
پی چند فقره سرقت خودروهای پراید مدل پایین در 
شهرک ولی عصر، تیم تجسس مأموران موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: تحقیقات دراین باره ادامه داشت تا اینکه یک 
شهروند وظیفه شناس گزارشی مبنی بر تردد مشکوک 
دو مرد جوان با خودروهای متفاوت در ماه گذشته 
در منزل استیجاری این افراد به مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ گزارش کرد. سرهنگ حیدری مقدم تصریح 
کرد: مأموران با کنترل نامحسوس محل و اطمینان 
از دست داشتن ساکنان منزل در سرقت های اخیر با 
هماهنگی مقام قضائی وارد عمل شدند. وی گفت: 
در این عملیات ضمن دستگیری متهمان در بازرسی 
از محل یک دستگاه پراید، یک دستگاه موتورسیکلت 
به همراه تعداد زیادی لاستیک خودرو، جک خودرو، 
رینگ، کپسول گاز سی ان جی، دستگاه جوش، اره برقی، 
ابزارآلات خودرو، بلندگو، دستگاه پخش، گوشی 
موبایل و... کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
تربت حیدریه اظهار کرد: متهمان ۳۰ و ۲۶ساله به 
نام های علی اکبر و مهرداد در بازجویی های پلیس 
به سرقت ۱۳ دستگاه خودروی پراید مدل پایین 
و یک دستگاه موتورسیکلت در سطح شهر
تربت  حیدریه و فروش قطعات و محتویات داخل 

خودروها به افراد مال خر اعتراف کردند. 

باند سارقان 
قطعات خودرو متلاشی شد

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از  �
دستگیری اعضای یک باند سرقت و کشف ۲۶ فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو خبر داد. 
سرهنگ «علی کشاورزی» گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در 
شهر کرمان، دستگیری عامل یا عاملان سرقت در 
دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
کرمان قرار گرفت. وی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی 
و گشت زنی های نامحسوس و هدفمند، تصریح 
کرد: از این رو مأموران موفق شدند دو سارق را که 
قصد انجام سرقت دیگری را داشتند شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان افزود: در تحقیقات و 
بازجویی های پلیس، سارقان که با شکستن شیشه 
خودروها قطعات و محتویات داخل خودرو را سرقت 
می کردند با همدستی دو نفر دیگر به ۲۶ فقره سرقت 
اعتراف کردند. سرهنگ کشاورزی اظهار کرد: در جریان 
بررسی این سرقت ها و در پی اعتراف سارقان، مأموران 
انتظامی با اقدامات اطلاعاتی دو همدست سارقان را 

که یکی از آنان از اتباع غیرمجاز بود، دستگیر کردند.

متهم به قتل کودک ۲ساله در انتظار محاکمه مجدد

سرقت هاى سریالى براى خوشگذرانى در جاده شمال

سرقت همسایه از همه ساکنان مجتمع مسکونىنجات 100 میهمان مراسم عروسى از میان آتش


